С О Б Р А Н И Е  Д Е П У Т А Т О В

                    МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ « СЕЛЬСОВЕТ МОГОХСКИЙ»
                                                                  Р Е Ш Е Н И Е

    от  15 апрель 2021г.                                                                                   №  01-07/08

О назначении членов конкурсной комиссии по отбору кандидатур

на должность  главы  муниципального образования « Сельсовет Могохский»

         В соответствии с  частью 2.1 статьи 36 Федерального закона от   06 октября  2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации,  Закона Республики Дагестан  от 16 марта 2015г.№26                              « О внесении изменения в статью 2  Закона РД « О порядке формирования представительных органов муниципальных районов РД и избрания глав муниципальных образований Республики Дагестан»,  Уставом  МО « Сельсовет Могохский»  и решением Собрания депутатов  муниципального образования «Сельсовет Могохский»  от 09.04.2021г. № 01-07/06 « Об утверждении  Положения « О порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы МО «Сельсовет Могохский» ,Собрание депутатов  Муниципального образования «Сельсовет Могохский»
                                                                      РЕШИЛ:
       1.Назначить членов конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования «Сельсовет Могохский»  в составе:
  - Османова Патимат Гимбатовна- зам глава МО «Сельсовет Могохский».
 -  Магомедова Айзанат Магомедовна- директор МКОУ «Могохская СОШ».

 -  Гитинов Гайдар Гасанович – депутат сельского собрания депутатов.
      2. Настоящее решение направить Главе  муниципального образования                                                    « Гергебильский район»  с обращением о назначении половины состава членов конкурсной комиссии
       3. Решение вступает в силу после его официального опубликования в местах массового скопления людей, на досках объявлений у здания администрации, школы, д/сада, почты и мед пункта  и подлежит  размещению на  официальном сайте администрации МО «Сельсовет Могохский» - Могох.рф.
Председатель собрания

депутатов МО «С/с Могохский                         _________                  Джамалудинов М.А.